国家体育总局办公厅关于建设第十一批全民健身路径工程的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/301/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E4_BD_93_E8_c80_301342.htm 国家体育总局办公

厅关于建设第十一批全民健身路径工程的通知（体群

字[2007]115号）各省、自治区、直辖市体育局，新疆生产建

设兵团体育局： 为贯彻落实《全民健身计划纲要》，充分发

挥体育彩票公益金“取之于民、用之于民”的公益作用，为

人民群众参加体育健身活动创造条件，国家体育总局决定利

用体育彩票公益金继续在2007年建设第十一批“全民健身路

径工程”以下简称“路径工程”）。现将有关事宜通知如下

： 一、各省（区、市）要切实加强对此项工作的领导，在认

真总结路径工程实施工作经验的基础上，拟定具体实施方案

，选择受赠单位，于2008年1月1日前将第十一批路径工程建

设情况备案表（附件1）报总局群体司。 二、要加强与同级

财政部门的沟通和协调，按照《中国体育彩票全民健身工程

管理暂行规定》（体群字[2000]124号）、《关于进一步加强

用于全民健身的体育彩票公益金使用管理的通知》（体群

字[2004]106号）的有关要求做好工程实施的监管工作。 三、

要按照《2007年全民健身路径工程建设方案》（附件2）的要

求，从本级体育彩票公益金中匹配资金建设路径工程，扩大

建设规模，提高建设档次。 四、要按照《中华人民共和国政

府采购法》、《中华人民共和国招投标法》的规定，严格程

序，公平、公正地做好所配路径工程器材的招标和采购工作

。 五、在工程建设前要与受赠单位签订捐赠协议书，明确各

方权利和义务，切实将捐赠资产落到受赠单位产权管理范围

，使受赠单位切实承担起维护、管理的职责，防止国有资产

流失。 六、第十一批路径工程建设完工后，各省（区、市）

要自行组织质量、安全检查验收，经验收合格的工程方可投

入使用。质量、安全检查验收工作完成后，要及时将工程建

设情况报总局群体司。总局将对各省（区、市）第十一批路

径工程的建设与管理情况进行抽查。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com